
#HardRockCafe | hardrockcafe.com 
©2024 Hard Rock International (USA), Inc. All rights reserved. EVA LONGORIA

I N S P I R A T I O N A L

OSLAVTE S NÁMI
MEZINÁRODNI
MĚSÍC ŽEN



Hvězdně obsazený mix stříbrné tequily Jose 
Cuervo, mezcalu, kokosu, čerstvé limetky  
a guavy.  305 Kč

PINK LACE MARGARITA

RUN THE WORLD
Osvěžující chlazená kombinace ginu  
Hendrick’s, čerstvého citronu, guavy, černých 
třešní, přelitá jemným červeným vínem.  335 Kč

SPRING PASTA

MAHI SANDWICH

BERRY SALAD

COCONUT ALMOND SUNDAE
Mahi grilované s citronovým bylinkovým máslem, 
završené křupavou cibulkou, omáčkou z remaloude, 
vyzrálými rajčaty a listovým salátem na čerstvě opečené 
housce. Podáváme s kořeněnými hranolky.  415 Kč

Mramorový dort podávaný s vanilkovou zmrzlinou, 
kandovanými mandlemi, praženým kokosem, 
zakončený čokoládovou polevou.†  270 Kč

Směs jarního salátu v balzamikovém octu s čerstvým 
ovocem, kozím sýrem, kandovanými mandlemi  
a praženým kokosem.†   360 Kč
+ grilované kuřecí maso   470 Kč
+ grilovaný hovězí steak   535 Kč
+ grilovaný losos   530 Kč

Těstoviny Radiatori zalité česnekovo-cibulovou 
smetanovou omáčkou s chřestem, sezónní 
dýní, jarním hráškem a zakončené strouhaným 
parmazánem a rukolou.   315 Kč
+ grilované kuřecí maso   425 Kč
+ grilovaný hovězí steak   490 Kč
+ grilovaný losos   485 Kč

Uchováváme informace o alergenech pro všechny položky nabídky, pro další podrobnosti se prosím obraťte na obsluhu. Pokud trpíte potravinovou alergií, zajistěte, aby o tom byla obsluha 
v době objednávky informována. †Obsahuje ořechy nebo semena. *Tyto položky obsahují (nebo mohou obsahovat) syrové nebo nedovařené přísady. Konzumace syrových nebo nedostatečně 
tepelně upravených hamburgerů, masa, drůbeže, mořských plodů, měkkýšů nebo vajec může zvýšit vaše riziko alimentárních onemocnění, zvláště pokud máte určité zdravotní problémy.
2000 kalorií denně se používá pro obecné výživové poradenství, ale potřeby kalorií se liší. Další nutriční informace jsou k dispozici na vyžádání. © 2024 Hard Rock International (USA), Inc. 
Všechna práva vyhrazena.

Prague - CZE

SKENUJTE PRO VÍCE DETAILŮNAŠI PARTNEŘI

#HardRockCafe | hardrockcafe.com

ZAKUPTE ZDE

shop.hardrock.com


